

Naken protest mot pälsindustrin

Animal Protection Network vill ha stopp på import av katt- och hundpäls

Ett svenskt stopp för pälsdjurshandling.

Importförbud för katt- och hundpälsar.

Det är kraven som kampanjen "I'd rather go naked than wear fur?" riktar mot politikerna.

Folk är oerhört positiva till det vi gör, säger Ludvig Lindström i Animal Protection Network som genomförde manifestation i Jönköping i lördags.

Hoppets torg var fyllt av möhippor, politiska partier och lördagsflanerande invånare när plötsligt Ludvig Lindström och Erik Råberg började klä av sig och samtidigt svepte in sig i banderollen "Hellre naken än päls".

Manifestationen var främst en protest mot att Sverige inte har importförbud för katt- och hundpäls.

Enligt organisationen avlivas arligen två miljoner katter och hundar för att bli päls som importerats till EU.

Fläs levande

I Asien fläs hundar och katter levande och misshandlas med pökar. Detta är konsumenterna omedvetna om. Många som se-

dan köper päls tror att det är mink eller räv. Vi vill ha en märkning av päls så man vet var den kommer ifrån och importförbud för hund- och kattpäls, säger Ludvig Lindström.

Men Animal Protection Network, vill också att det aviserade svenska förbudet för pälsdjurshandling ska genomföras.

Pälsfarmsförbud

– Vi åker runt och besöker de flesta städer i Sverige tills regeringen har infriat löftet om pälsfarmsförbud som det är sagt ska tas den här mandatperioden. Det finns en stark opinion mot att pläga djur för onödiga lyxprodukter. Flera har också slutat att sälja päls. Nu gäller det om politikerna hänger med, Miljöpartiet och även vänsterpartiet trycker på i den här frågan, säger Ludvig Lindström.

I Sverige finns det i dag cirka 140 uppfödare, främst av mink. Då och då drabbas uppfödare av att djuren släpps ut.

– Men vi gör inte sådant. Vi använder enbart lagliga metoder. Men de riktigt kriminella är industrin som brutit mot djurskyddslagen i 17 år, tycker han.

MIKAEL BERGSTRÖM



Pälsdjursprotest. Ludvig Lindström och Erik Råberg klädde av sig på Hoppets torg i lördags som en protest mot pälsdjursuppfödning och att inte Sverige förbjöd import av katt- och hundpäls.

Foto: PAR GRANVIG